
f 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.11.2009 nr 1306 

Seisukoha võtmine Kulli tn 1 ja Kulli tn 
IT kruntide detailplaneeringu avalikul 
väljapanekul laekunud ettepaneku osas 
ning detailplaneeringu avaliku arutelu 
ajaja koha määramine 

Kulli tn lja Kulli tn lt kruntide detailplaneeringu avaliku väljapanekul, mis toimus 15.10.2009 
kuni 29.10.2009, laekus 1 kirjalik ettepanek Vaarika tn 3 elanikelt Alar Peedolt ja Tarmo Tammelt. 
Esitatud ettepanek puudutas Savi tänava väljaehitamist Haraka tänava ja Tuvi tänava vahelises 
lõigus. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 20 lg 2, § 21 lg-d 1 ja 2, Tartu linna ehitusmääruse § 13 lg-d 1, 3 ja 7, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta Kulli tn 1 ja Kulli tn IT kruntide detailplaneeringu avaliku väljapaneku käigus esitatud 
ettepaneku osas seisukoht vastavalt lisale. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Kulli tn 1 ja Kulli tn IT kruntide 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste tutvustamiseks avalik arutelu. 

3. Määrata avaliku väljapaneku ajaks 02.12.2009. a kell 15:00 ja kohaks linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna nõupidamisruum Raekoja plats 3. 

4. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal avaldada informatsioon avaliku väljapaneku 
tulemuste, avaliku arutelu toimumise aja ning koha kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna 
koduleheküljel. 

5. Korraldus jõustub 18. novembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea / Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 



/bx? 

LISA 
Tartu Linnavalitsuse 17.11.2009 

korralduse nr 1306 juurde 

Seisukoht Kulli tn 1 ja Kulli tn IT kruntide detailplaneeringu avaliku väljapaneku käigus 
esitatud parandusettepanekute kohta 

Ettepaneku tegija ja 
kuupäev 
Alar Peedo 
Tarmo Tamm 
Vaarika 3 
27.10.2009 

Ettep 
nr 
1 

Ettepanekud Tartu Linnavalitsuse 
seisukoht 

Teeme ettepaneku muuta planeeringu seletuskirja osa. Arvestada. Täiendada 
planeeringu seletuskirja punkti 

Kuna praeguse seletuskirja punktis 15 Planeeringu 15 järgmiselt: 
elluviimise võimalused ei ole selgelt väljendatud, kas Ehitustegevuse alustamise 
Savi tn. on ehitustegevuse alustamisel välja ehitatud, siis eelduseks on Savi tn puuduva 
paluksime lisada punkti 15 järgmise selgituse: osa ( Haraka tn ja Tuvi tn 
Ehitustegevuse alustamise eelduseks on Savi tn. vaheline lõik) projektijargne 
puuduva osa ( Haraka tn. ja Tuvi tn. vaheline lõik)väljaehitamine. 
sõidutee projekti järgne väljaehitamine. 

Juhul kui ehitustegevuse ajal ja ka hiljem lasteaia 
valmimisel ei ole Savi tn. välja ehitatud, tekib Vaarika ja 
Tamme põik tänavatele väga suur liikluskoormus, mis 
võib tekitada probleeme Vaarika ja Tamme põik tänavate 
elanikele. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


